权稳定过渡。为免疑义，标的股份过户登记日之后，如本次控制权变更交易被暂

停履行或终止的，不影响本协议目的实现和本次股份转让的完成。

1、本次股份转让约定

（1）转让股份数量

乙方将其持有的 12,804,116 股上市公司股份（占本协议签署日上市公司股

份总数的 7.00%）按照本协议约定的条款和条件通过协议转让方式转让给甲方。

乙方本次所转让的上市公司股份包含全部股东权利和股东义务。

（2）转让价格

协议双方同意，本次股份转让的转让价格为 13.284 元/股，本次股份转让价

款总计为：170,089,876.94 元（大写：壹亿柒仟零捌万玖仟捌佰柒拾陆元玖角肆

分）。

（3）转让价格调整

过渡期内，上市公司发生派息、送股、配股、资本公积转增股本等除权、除

息事项的，本次转让的股份数量及每股转让价格将自动做出相应调整，即：若上

市公司发生除权事项的，则本协议约定的本次转让股份数量及每股股份转让价格

均相应调整，但本协议约定的本次股份转让比例以及总价款不发生变化；若上市

公司发生除息事项的，则本协议约定的本次转让股份数量不作调整，本次股份转

让的每股转让价格将扣除除息分红金额，本次股份转让总价款相应变化。

2、本次股份转让安排

[...]

自本协议生效日起十（10）个交易日内，甲方应完成本次交易所需的尽职调

查。自本协议生效日起二十（20）个交易日内，因甲方尽职调查发现上市公司存

在重大风险事项的，甲方有权解除本协议。自本协议生效日起五（5）个交易日

内，甲乙双方应向交易所提出股份转让合规性确认申请。

如果自协议双方向交易所提交股份转让合规性确认申请之日起三（3）个月

内未能取得交易所出具的股份转让申请确认书，则按照第 10.3.3 条执行。

2）自收到交易所就本次股份转让出具的股份转让申请确认书之日起五（5）

个交易日内，甲方应向共管账户支付第二笔股份转让价款，金额为人民币

160,089,876.94 元（大写：壹亿陆仟零捌万玖仟捌佰柒拾陆元玖角肆分）。

甲方向共管账户支付完成第二笔股份转让价款之日起五（5）个交易日内，

双方应向中证登记公司申请办理标的股份的过户登记。

标的股份自中证登记公司将本协议项下所有标的股份过户登记于甲方 A股证

券账户且甲方取得《证券过户登记确认书》当日，双方同意解除共管账户全部价

款的共管，支付至乙方指定账户。若因不可归责于甲乙双方任何一方的原因，导

致未能于前述期限内申请标的股份过户登记的，双方可通过书面协商延长该办理

期限。

3、后续定向发行股票及上市公司重大资产重组等安排

各方应积极推动上市公司定向发行股票的实施。在相关议案符合相关监管法

[...]

本次交易采用协议转让、部分表决权放弃以及后续定向发行股票相结合方式

逐步完成股份顺利过户登记及上市公司控制权稳定过渡。

2.1 本次股份转让约定

2.1.1 转让股份数量

乙方将其持有的 17,888,446 股上市公司股份（占本协议签署日上市公司股

份总数的 9.78%）按照本协议约定的条款和条件通过协议转让方式转让给甲方。

乙方本次所转让的上市公司股份包含全部股东权利和股东义务。

2.1.2 转让价格

协议双方同意，本次股份转让的转让价格为 15.31 元/股，本次股份转让价

款总计为 273,872,108.26 元（大写：贰亿柒仟叁佰捌拾柒万贰仟壹佰零捌元贰

角陆分）。

2.1.3 转让价格调整

过渡期内，上市公司发生派息、送股、配股、资本公积转增股本等除权、除

息事项的，本次转让的股份数量及每股转让价格将自动做出相应调整，即：若上

市公司发生除权事项的，则本协议约定的本次转让股份数量及每股股份转让价格

均相应调整，但本协议约定的本次股份转让比例以及总价款不发生变化；若上市

公司发生除息事项的，则本协议约定的本次转让股份数量不作调整，本次股份转

让的每股转让价格将扣除除息分红金额，本次股份转让总价款相应变化。

2.2 本次股份转让安排